Bilangan Tawaran:
JAPEM / KRRK / PERMAKANAN /

RAMADHAN / 1445

Perkara:
Pembekalan Makanan Residen

Dan Penghuni Kompleks Rumah
Kebajikan, Kg Belimbing, Subok

Bagi Bulan Ramadhan
1445H / 2024M

Tarikh Tutup Tawaran:
Khamis,

22 Februari 2024.
Jam 2.00 Petang

Jabatan Daerah Temburong

Bilangan Sebut Harga:
JDT / S / 53 / 2023-2024

Pemberitahuan Tawaran

Bilangan Tawaran :

Pemberitahuan Sebut Harga

Bilangan Sebut Harga :
KHEU / BKSI / 001 / 2004

Tajuk Sebut Harga :
Backdrop Untuk Majlis

Sambutan Nuzul Al-Quran
Bagi Tahun 1445H / 2024M

Bertempat Di Dewan Plenary ICC
Berakas,

Jabatan Pengajian Islam
Kementerian Hal Ehwal Ugama

Negara Brunei Darussalam

Pemberitahuan Tawaran

1. Bilangan Dan Tajuk Sebut
Harga :

KHEU / JPI / JKS / PPPB /
SUBERIBI / 2023-2024

Perkhidmatan Pengurusan
Dan Pembersihan Bangunan